1. PENDAHULUAN

Sejak wafatnya Nabi Muhammad Saw pada tahun ke-11 Hijriah atau 632 Masehi, maka dari sini

lah titik tolak yang menjadi cikal bakal mulai bermunculannya produk-produk refresentasi atas setiap